РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

ЧЕМАЛЬСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«БЕШПЕЛЬТИРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

Р Е Ш Е Н И Е

Двадцать девятой сессии

пятого созыва

Р Е Ш Е Н И Е                                                                                    Ч Е Ч И М

16.12.2022г                    с. Бешпельтир                                  № 30-03

Об определении схемы многомандатных избирательных округов для

проведения выборов депутатов Совета депутатов муниципального

образования  «Бешпельтирское сельское поселение»

В соответствии с требованиями статьи 18 Федерального закона от 12 июня

20025 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие в референдуме граждан Российской Федерации»,статьи 9 Закона

республики Алтай от 5 мая 2011 года №14-РЗ «О муниципальных выборах  в

Республике Алтай», Чемальская районная  территориальная избирательная

комиссия

Р Е Ш И Л:

1. Определить схему  многомандатных избирательных округов для проведения

выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования

«Бешпельтирское сельское поселение (прилагается);

2. Направить схемы многомандатных избирательных округов для проведения

выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования

«Бешпельтирское сельское поселение, указанную в пункте 1 настоящего

решения, в Совет депутатов муниципального образования «Бешпельтирское

сельское поселение».

                     Глава

Бешпельтирского сельского поселения                            Е.А. Татанакова

Приложение №1

к решению сессии сельского Совета Депутатов

Бешпельтирского сельского поселения

№ 29-05 от 10 ноября 2022 года

СХЕМА

многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов

Совета депутатов муниципального образования  «Бешпельтирское сельское

поселение

Многомандатный  избирательный округ №1

Число мандатов в округе -7

Число избирателей в округе -379

Избирательный округ расположен на территории муниципального образования

«Чемальский район»  в составе следующих избирательных участков- №201

  Границы округа включают в себя территорию населенного пункта село

Бешпельтир.